

Invoice

Leadway International Inc.
bubble tea bubble yogurt
31010 San Antonio St.
Hayward, CA 94544

Tel: 510-324-0168; Fax: 888-293-0615
Website: Bossenstore.com

Invoice Number: 0185295-IN
Invoice Date: 4/5/2023

Order Number: 0117426
Order Date: 3/17/2023
Salesperson: WHSL
Customer Number: CLAR0000

Sold To:

Clarks Associates Inc.
2205 Old Philadelphia Pike
Lancaster, PA
Lancaster, PA 17602
Confirm To:

Ship To:

19 MITCHELL DR
Bloomsburg, PA
Bloomsburg, PA 17815

Business Hours:

Customer P.O.		Ship VIA	Terms	Due Date	Ship Date
4487835		WILL CALL	Net 30 Days	5/5/2023	3/31/2023
Item Code		Unit	Ordered	Price	Amount
DP0033	Coconut Powder (Bossen, 2.2 lbs, 20 Bags / Box) *NEW*	CS20	36.00	198.00	7,128.00
DP0202	Chocolate Powder (Bossen, 2.2 lbs, 20 Bags / Box)	CS20	12.00	160.00	1,920.00
DS0192	Honey Flavored Syrup (Bossen, 6.6 lbs, 6 Bottles / Box)	CS06	24.00	57.75	1,386.00
DS0242	Black Sugar Syrup (5.5 lbs, 6 Bottles / Box)	CS06	24.00	57.75	1,386.00
DS0272	Raspberry Syrup (Bossen, 5.5 lbs, 6 Bottles / Box)	CS06	24.00	57.75	1,386.00
DS0321	Dragon Fruit Syrup (Bossen, 5.5 lbs, 6 bottles/box)	CS06	24.00	57.75	1,386.00
DS0331	Premium Brown Sugar Syrup (Bossen, 11 lbs, 4 bottles/box)	CS04	48.00	92.50	4,440.00
DS0890	Fructose (5 gallons / Bottle)	BTLE	64.00	43.00	2,752.00
DS0891	(Yellow lid) Cane Sugar Syrup (5 gallons / Bottle)	BTLE	32.00	45.00	1,440.00
DS0896	Golden Cane Sugar Syrup (4kg x 6 bottles/ Case)/(8.8 lbs x 6 bottles) *NEW*	CS06	3.00	65.00	195.00
DSF0101	Strawberry Syrup - Pulp (Bossen, 5.5 lbs, 6 Bottles / Box)	CS06	24.00	57.75	1,386.00
DSF0111	Strawberry Syrup - Some Pulp (Bossen, 5.5 lbs, 6 Bottles / Box)	CS06	48.00	50.00	2,400.00
DSF0201	Mango Syrup (Bossen, 5.5 lbs, 6 Bottles / Box)	CS06	48.00	50.00	2,400.00

Continued

Invoice

Leadway International Inc.
 ▶ bubble tea ▶ frozen yogurt
 31010 San Antonio St.
 Hayward, CA 94544

Tel: 510-324-0168; Fax: 888-293-0615
 Website: Bossenstore.com

Invoice Number: 0185295-IN
Invoice Date: 4/5/2023

Order Number: 0117426
Order Date: 3/17/2023
Salesperson: WHSL
Customer Number: CLAR0000

Sold To:

Clarks Associates Inc.
 2205 Old Philadelphia Pike
 Lancaster, PA
 Lancaster, PA 17602

Confirm To:**Ship To:**

19 MITCHELL DR
 Bloomsburg, PA
 Bloomsburg, PA 17815

Business Hours:

Customer P.O. 4487835		Ship VIA WILL CALL	Terms Net 30 Days	Due Date 5/5/2023	Ship Date 3/31/2023
Item Code		Unit	Ordered	Price	Amount
DSF0301	Passion Fruit Syrup (Bossen, 5.5 lbs, 6 Bottles / Box)	CS06	96.00	50.00	4,800.00
DSF0401	Peach Syrup (Bossen, 5.5 lbs, 6 Bottles / Box)	CS06	48.00	50.00	2,400.00
DSF0501	Lychee Syrup (Bossen, 5.5 lbs, 6 Bottles / Box)	CS06	48.00	50.00	2,400.00
DSF0801	Wintermelon Syrup (Bossen, 5.5 lbs, 6 Bottles / Box)	CS06	12.00	50.00	600.00
DSF0901	Kiwi Syrup (Bossen, 5.5 lbs, 6 Bottles / Box)	CS06	24.00	53.00	1,272.00
JE0013	Rainbow Jelly - BT (Bossen, 8.38 lbs, 4 Bottles / Box)	CS04	45.00	42.50	1,912.50
JE0021	Mango Jelly (Bossen, 8.38 lbs, 4 Bottles / Box)	CS04	90.00	42.50	3,825.00
JE0022	Star Mango Jelly (Bossen, 8.38 lbs, 4 Bottles / Box)	CS04	54.00	53.00	2,862.00
JE0031	Lychee Jelly (Bossen, 8.38 lbs, 4 Bottles / Box)	CS04	90.00	42.50	3,825.00
JE0061	Strawberry Jelly (Bossen, 8.38 lbs, 4 Bottles / Box)	CS04	27.00	42.50	1,147.50
JE0062	Heart Strawberry Jelly (Bossen, 8.38 lbs, 4 Bottles / Box)	CS04	9.00	53.00	477.00
JE0091	Coffee Jelly (Bossen, 7.26 lbs, 4 Bottles / Box)	CS04	18.00	52.00	936.00
JE0111	Coconut Flavored Jelly (Bossen, 8.38 lbs, 4 Bottles / Box)	CS04	27.00	42.50	1,147.50

Continued

Invoice

Leadway International Inc.
bubble tea ▶ frozen yogurt
31010 San Antonio St.
Hayward, CA 94544

Tel: 510-324-0168; Fax: 888-293-0615
Website: Bossenstore.com

Invoice Number: 0185295-IN
Invoice Date: 4/5/2023

Order Number: 0117426
Order Date: 3/17/2023
Salesperson: WHSL
Customer Number: CLAR0000

Sold To:

Clarks Associates Inc.
2205 Old Philadelphia Pike
Lancaster, PA
Lancaster, PA 17602
Confirm To:

Ship To:

19 MITCHELL DR
Bloomsburg, PA
Bloomsburg, PA 17815

Business Hours:

Customer P.O.		Ship VIA	Terms	Due Date	Ship Date
4487835		WILL CALL	Net 30 Days	5/5/2023	3/31/2023
Item Code		Unit	Ordered	Price	Amount
KS0072	Stainless Filter Mesh (w/ Handle)	PIEC	12.00	30.00	360.00
KS0081	Powder Spoon	PIEC	480.00	0.90	432.00
TA0043	Big Tapioca - 2.3 (Bossen, 2.2 lbs, 15 Bags / Case)	CS15	90.00	37.00	3,330.00
TB0024	(Loose) Assam Black Tea (600g, 20 Bags / Case)	CS20	6.00	103.00	618.00
/M	Default Item Code /M				220.00
total 22 pallets; \$10 / pallet					

Net Invoice: 62,169.50

Freight: 0.00
Sales Tax: 0.00
Invoice Total: 62,169.50